famille de Centarben, Centarberch, Cen-

talben, Centem Arbenz, Centarpennis (au-
trement dit de Centarpenls).

2 C'est l'église de Donzy-le-Royal, dé-

diée à Saint-Nizier.
s,
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nennon1 et Humbertum prepositum et canonicis suis, et ab alia parte

domnum Hemardum, abbatem Sancti Petri Cluniensis, et fratres ipsius

loci, ut terras inter se commutarent; quod et fecerunt. Inprimis donat

atque commutat domnus, Maimbodus episcopus, ad partes domni Ai-

mardi abbatis et Sancti Petri Cluniensis, in pago Matisconensi, in agro

Prisciacensi, in rpsa villa Prisciaco, hoc est campum unum de terra

Sancti démentis; habet in longum perticas xx, de alio latere xv, in

uno fronte perticas xx et pedes novem, in alio fronte perticas xvm et

pedes novem. Habet campus Sancti Martini in longum perticas novem,
inlatum 115alter campus Sancti Martini habet in longum perticas xt,

in uno fronte perticas m in alio 11 in alio loco perticas vin, in am-

babus frontibus perticam unam et dimidiam. Curtilium cum2 habet

in longum perticas yn, in ambabus frontibus perticas m. In prope
donat atque commutat in ipsa villa domnusAimardus abbas, ad partes
domni Maimbodi episcopi, vircaream que habet in longum perticas xin

in latum septem. Altéra vircarea habet in longum perticas xini, in la-

tum unam et pedes vnn. Est et alter campus ibi qui habet in longum

perticas xxx et v, in uno fronte perticas m et pedes octo,.in alio

fronte perticas m. Curtilium habet in longum perticas quinque, in

latum mi. Curtilus cum muro, qui est [prope?] ipsam vineam, habet

in longum perticas vi, in uno fronte un et dimidiam, in alio fronte si-

militer. Alius habet in longum perticas 11et dimidiam similiter in

ambabus frontibus. Alius curtilus habet in longum perticas m, et, in

latum unam. Infra istas terminationes, unusquisque quod accipit ha-
beat et possideat, et faciat quicquid voluerit. Si quis vero commuta-

tionem istam contradixerit, auri libram componat, ettirma permaneat,
cum stipulatione subnixa3. Manimbodus, sancte Maticensis ecclesie

humilis episcopuç. S. Amini archidiaconi. Humbertus prepositiis et

archidiaconus. Ado abbas. S. Arleboldus levita. S. Rodulfus levita.

S. Bernarduslevita. S. Leotaldus levita. S. Amblarduslevita. S. Sanda-

[Lisez necnori.]]
5

Suppl. muro. [Voy. ci-dessous, et aussi

Du Cange, Curtïs claiisa, sous Corlis, a.]

3 [Chrisme.] »
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.<JÔ3 3o mai. Sacrosanetse ecclesie Sancti Petri Cluniensis, quam domnus Aymar-

dus abbas ad regendum habere videtur, ego Raimodis, Deo sacrata,

pro Dei amore -et eternam retributionem, et pro animam patris mei

Maioli adque matris mee Landradane, necnon et animas fratribus

meis vivis.atque defunctis, seu et omnibus christianis, dono ad ipsam

casam Dei aliquid ex rébus meis sitas in page Matisconense, in agro

Fusciacense, in villa Davàyaco hoc est curtilus cum vinea; termina-

tur a ma-ne terram Sancti Vincentii et Sancti Leudegarii,
a medio die

via publica,
a'sero Vuarnerio cum heredes, a cercio Sancti Vincentii;

infra istis terminibus, ipsum curtilum cum aliis rebus ibidem perti-

nentibus, sicut Modoenusquondam patri meo et matris mee donavit

dono ad ipsam casam Dei, eo tenore ut in ipso loco diebus vite mee,

in loco justitie 3, et fratrum prebendam habeam sicuti unus ex fratribus

ejusdem loci; et si in partibus istis obitus meus evenerit, receptionem

et locum sepulture ibi habeami et, sicut superius insertum est, post

hac die rectores ejusdem ecclesie faciant de ipsas res que ibi dono in

©eo servitio quicquid voluerint. Si quis vero donationem istam con-

tradixerit, auri libram componat, et iiiantea omni tempore firma per-

maneat, cumstipulacione subnixa. Actum Matisconum publiée. S. Rat-

modis, qui doriationem istam fieri et firmare rogavit. S.. Vualterii,

fratri suo, qui consensit, et in sua advocatione firmare rogavit. S. Jo-

hannes çlericusi S.: alio Vualteri^S.-Heyrico. S. Amblardi. S. Bererii.

lenus levita. Data per manum Berardi, sub die lunis, x kalendas junii

anno qui[n]to deeimo -1 régnante Luduvico rege.

'848:

CHARTA QUA RAIMODIS, DEO SACRATA, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTILUM

CUM VINEA IN VILLA DAVAIACO.

(Bibl. nat..cop. 8-73.)

[Les années du règne doivent être

comptées ici de juin 93S.]

Voyez cet acte nç 528. (g4i, 28 mai.)

3
[Cf. Du Cange, v° Justitia, II1, 962,

2° col.]
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S. David. S. Raymbérti. S. Teodosii. S. Bernoni. S. Aylimari. S. Gri-

mardi. S. Ermenfredi. Data per raanuBerardi, sub die lunis, m kà-

lendas junii, anno xvt regni Hludoviciregis.

'(Au dos :) Raimodis in Davâiaco donatio.

CHARTA QUA BELIARDIS FEMINA ET FILII EJUS ANNO ET ORSIUS DANT

Domno sacro monestirio Sancté Petro de Cluniago, ego Beliardis

femina et filii sui Anno et Orsius 2, in pro amore et bone voluntate, et

pro remedium anima seniore meo Odbert3 et filios meos condarn, et

pro remedium animas nostras donamus ad ipsa casa Dei vinea in pago
Matisconense, in finem Macia (sic), in villa Donziago; in primis vinea